NOMINATIVO

Alfieri Rita

Annoni Gabriele

Peri Sergio

Reverberi Ester

Taverna Paola

Totale

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE OMNICOMPRENSIVE - DIRIGENTI anno 2017
PROVINCIA DI PARMA

SERVIZIO

Segretario Generale - Dirigente Servizio

Politiche del Personale - Organizzazione -

Controllo Strategico e di Gestione -
Statistica

Servizio Personale - Servizio
Programmazione rete scolastica Edilizia
Scolastica - Patrimonio - Servizio
Costruzione e Gestione delle Strade
Provinciali e Regolazione Circolazione
Stradale dal - interim del Servizio
Finanziario dal 1° aprile 2016

Servizio Pianficazione Territoriale -
Trasporti

Servizio Finanziario

Servizio Affari Generali - Vice Segretario
Generale

TABELLARE

43.888,54

44.060,54

44.060,54

37.133,42

44.915,60

214.058,64

RETRIBUZIONE RETRIBUZIONE RIMBORSO

DI POSIZONE

73.970,93

44.340,75

42.000,64

30.332,09

38.999,99

229.644,40

DI RISULTATO

10.769,56

17.173,15

11.650,87

0,00

9.407,14

49.000,72

SPESE MISSIONI ALTRO

195,45 0,00
359,54 0,00
134,60 0,00

0,00 = 5.625,20
32,90 0,00

722,49 5.625,20

TOTALE LORDO NOTE

Dal 20/06/2016
convenzione di
segreteria con Comune
di Parma e
128.824,48 Salsomaggiore

105.933,98

97.846,65

In Comando presso il
Comune di Parma dal
dal 1/4/2016 a tempo
pieno fino al
73.090,71 31/10/2017

93.355,63

499.051,45



